（調達様式第11号）

一般競争入札参加申請書

令和　　年　　月　　日

長崎県立佐世保高等技術専門校　校長　川内野寿美子　様

所在地

登録番号　　（　　　　　　　　）
商　　　　号

代表者職氏名

担当者職氏名
電話番号　　　　　　－　　　　　－
ＦＡＸ番号　　　　　　－　　　　　－

一般競争入札に参加したいので下記のとおり申請します。

記

１　入札案件
(1) 調達物品名　０７佐技専備第１０号　パソコン２１台

２　指名停止の有無
　　(1) 本入札案件の入札公告日から本申請書の提出日までの間において、国、地方公共団体、特殊法人等から

指名停止期間中で　ある　・　ない　（※いずれかを○で囲むこと）

　　　(2) 指名停止期間中で「ある」場合、その機関名及び期間
　　　　　・機関名
　　　　　・期　間　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日
※指名停止の通知文書の写しを添付すること。

　　　(3) 本申請書提出後、令和７年１２月４日までの間に、国、地方公共団体、特殊法人等から指名停止を受けた場合は、直ちに別添「指名停止に関する報告書」により報告します。

注　特殊法人等とは、法律により直接に設立された法人若しくは特別の法律により特別の設立行為をもって設立された法人（総務省設置法（平成11年法律第91号）第４条第１項第９号の規定の適用を受けない法人を除く。）、特別の法律により設立され、かつ、その設立に関し行政官庁の認可を要する法人、独立行政法人（独立行政法人通則法（平成11年法律第103号）第２条第１項に規定する独立行政法人をいう。）、地方独立行政法人（地方独立行政法人法（平成15年法律第118号）第２条第１項に規定する地方独立行政法人及び同条第２項に規定する特定地方独立行政法人をいう。）、地方公営企業（地方公営企業法（昭和27年法律第292号）第２条第１項に規定する地方公営企業をいう。）又は長崎県の出資団体をいう。

使　　用　　印　　鑑　　届

弊社（店）が貴校との取引上使用する書類には、すべて上記の印鑑を使用いたしますので届け出ます。

　　年　　月　　日

長崎県立佐世保高等技術専門校
校長　川内野　寿美子　　　様

住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
及び代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印